ii●

Ⅱ 勘察设计协会`、

鲁设协发E202101号

■■
■■
■■

关于山东省勘察设计协会

会员确认和 2021年度会费缴纳的通知

各市勘察设计协会、各分会(专业委员会)、各会员单位 :

为更好地为会员单位服务 ,根据协会章程及第八届会员代表

大会的有关决议精神 ,现将我会会员单位确认和会费收取工作通

知如下 :

-、会员单位确认

1.所有会员单位登录山东省勘察设计协会网站 (http://

WWW.sdkCsj。 org/)首 页
“
会员申请

”
填写《山东省勘察设计协会会

员单位确认(申请)表 》(见 附件一);新 申请入会单位须填写《山东

省勘察设计协会会员单位确认(申请)表》(附件一),同 时上传 :(1)

《山东省勘察设计协会会员单位确认 (申 请)表 》;(2)入 会申请书

(附件二);(3)资质证书复印件 ;(4)营 业执照复印件 ;上传材料均

1

为 PDF格式(加盖公章)。

二、会费缴纳

考虑疫情影响,经 协会理事长会议研究决定 2019和 2020年

的会费免收,2021年会费正常收取。

会费标准 :理事长、副理事长单位会费 6000元 /年 ;常务理事

单位会费 4000元 /年 ;理事单位会费 3000元 /年 ;会员单位会费

2000元 /年。

请使用对公账户汇款。如使用个人账户、现金汇款 ,请注明汇

款单位名称。会员单位登录山东省勘察设计协会网站 ,验证自己

的企业名称、统一社会信用代码和密码 (初始密码:000000)登 录

后 ,缴纳会费并上传缴费凭证 ,协会收到汇款及转账凭证后 10个

工作日内协会秘书处将
“
山东省勘察设计协会会费电子票据

”
发至

各会员单位预留邮箱。

请各会员单位根据上述要求于 2021年 5月 31日 之前进行会

员确认并交纳会费。

联系人 :张晓瑛 0531-87087237、 87065998

薄 健 0531-87087240、 87910322。

附件 :1。 山东省勘察设计协会会员单位确认(申请)表

2。 山东省勘察设计会入会申请书

2

附件一

山东省勘察设计协会会员单位确认 (申请)表

单位名称

所属地市

单位地址

会员等级

□理事长单位 □副理事长单位 □监事长单位 □常务理事单位

□理事单位 □会员单位

主营行业 □工程设计 □工程勘察 □施工图审查 □其他

单位性质 □国有企业 □民营企业 □事业单位 □其他

统一社会信用代码

(或 营业执照注册号 )

主营行业资质等级

及资质编号

注册资金 员工人数 是否新入会 □是□否

单位负责人 职务 手机 号码

联系人 部门及职务 手机号码

办公电话 单位网址 邮  箱

单位负责人签字 :

单位盖章

年 月 日

省勘察设计协会审批意见 :

协会盖章

年 月 日

会员证书编号

备   注

填写说明 :

1.主 营行业及资

并且关联资质

的新标准填写

革 方 案 的

http∶ //www

日填写;施

考 《房屋建筑和

设计协会及相 协会

4.此表盖章

汁协会网站。

行业为单选 ,关联主营行

住房和城乡建设部发布

、没计 《住房和城乡建设部

2020 ) 94 号 )

建设

》 (建

,cn/wJ 2/t202()1202 218288 ,采用 “

范围 (房建/市政 ) 类/二

设计协会及相关同行业协会 )选 “其他” c

2.会员证书编号:由协 书处统 一填写。

3.单位性质 :

图设计文件审查管理办

单位、施工图审查机构

)。 团

雠黜掷麴

鲦蟪黼貔

~    7/4
,   Pl门

个数可以多选 ,

资质分类分级

管理制度改

。  |网 妇上 :

+等级
”
形式

填写 , (参

(各 市勘察

员 (各市勘察

东省勘察设(PDF卡各 会员命名为
“
申请

×
'△
片',,-f△
4闪′  ,

躔鹬跏貔

躔鹬鲫骺

躔黠枨貔 鳘黠恙鲞

附件二

入会申请书

山东省勘察设计协会 :

我单位自愿加入山东省勘察设计协会,遵守协会章程 ,

执行协会决议,履行会员义务,按规定缴纳会费,支持协会

工作,积极参加协会活动,努力完成协会委托的任务,为促

进我省勘察设计行业的发展作出应有的贡献。

申请单位负责人 (签章)

申请单位 (公章)

年 月 日